лдминистрлция городл Блтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT,/,I 0,f, 4Q#/ Stg y'J#3

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска

от 25.04.2018 Лil б18(об утверждении должностных лИЦ: уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушенияю>

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, Областным законом Ростовской
области от 25.|0.2002 Ns 273-ЗС (об админисц)ативных правонарушениях),
руководствуясь Уставом муниципzLпьного образования <Город Батайск>,
Администрация города Батайска постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
города Батайска от 25.04.20].8 j\b 618 (об утверждении перечней
должностных лицl уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушенияю) :

- приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признатъ утративIпим силу постановление Администрации города
Батайска от 20. L2.2023 J\9 36З1 ко внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 25 .04.201 8 J\b 61 8>.

з. Настоящее постановлеFIие вступает в силу с момента официального
опубликt)ваIIия.

4. КонтроJIь за исполнением
заместителя главы Адмиrтистрации

настоящего постановления возложить на
города Батайска по внутренней политик9

Ермилову Т.Г.

Г.шава Администрации
города Батайска

постановление вносит
главный специалист
(ответотвенный секретаръ
административной комиссии)
Администрации города Батайска

ffiHl
=,1W/t

*-я5lо
н".'Д#

d_Ё
.'9/..' ]osl. I

э,,ч t\;2ъ \

ч{*

лý
{1\

Ф- Р.П. Волошин

2

Прилояtение
к постановлению
Администрации
города Батайска

от45,2лWq Ns -/.t{,9

Перечень
ДоЛх(носТныХ ЛиЦ, УПоЛноМоченНых сосТаВЛяТЬ ПроТокоJlы об

административных правонарушениях, предусмотр енных
областным законом от 25.10.2002 j\Ъ 273-ЗС
"Об административных правонарушениях"

Статья
правового акта

Наименование должности

Раздел 1. Аппарат Администрации города Батайска
Статья 2,2 начальник организационного отдела
Статьи 2.5, 8.8, 8.10 начальник, ведущий специалист отдела по

делам молодехtи
Часть 2 ст,атьи 9,|,
статья 9.3, Часть 2
статьи 9.9

управляюrций делами Администрации
города Батайска

Статьи 5.3 начальник, заместитель начальника, главный
специалист, ведущий специалист отдела
экономики, инвестиционной политики и
стратегического развития, старший
инспектор

Статьи 5.1, 8.1, 8.2, 8.8,
в.10

начальник, главный специалис.г, ведущий
специапист отдела малого и среднего
предпринимательства, торговли, старший
инспектор

1J

Статьи 2.3, 2.4, 2.5,
z,|0, з.2, 4.|, 4.4, 4.5,
4.J, 5.1, 5.2, 5.3, 5,4,
5.5, в.|,в.2,8.8,8.10

начaLльник Управления, заместитель
начiLльника Управления, нач€Lльник отдела
контроля благоустройства и содержания
территорий города, начiLльник отдела
управления жилищным фондом и
реформирования жкх, начЕLльник

отдела,произв одственно-технического
начi}льник юридического отдела, главный
специалист отдела управления жиJIищным
фондом и реформирования ЖКХ, ведущий
инспектор фонда отдела управления
жилищным фондом и реформирования
ЖКХ, инспектор фонда 1 категории отдела
управления жилищным фондом и
реформирования ЖКХ, главный специалист
произв одств енно-технического отдела,
эксперт дорожного хозяйства 1 категории
произв одств енно-технического отдела,
главный инженер производственно-
технического отдела, начальник службы
эксплуатации зданий производственно-
технического отдела, инженер-техноJIог 1

категории отдела контроля благоустройства
и содержания территорий города, старший
инспектор отдеJIа контроля благоустройства
и содержания территорий горо/Iа, главный
специалист Управления, старпrий инспектор
Управления

Раздел 3. Комитет по уп равлению имуществом города Батайска
Статьи З.2, 5,I, 5.3, 6.З,
6.4

председатель комитета, заместителъ
председателя комитета, начальник отдела
земеJIы{ых отношений, наLiальник отдела
имуществе}Iных отношений, главный
специалист отдела земельных отношсний,
главный специалист отдела имущественных
отношений, ведущий специаJIист отдела
земельFIых отноtп ений, ведуrций специалист
имуtllественных отношrений, старший
инспектор

Раздел 4. Управление
Батайска

по архитектуре и градостроительству города

4
Статьи 5.|,5.2

главный архитектOр, заместитепь
начальника Управления по архитектуре и
гралостроительству города Батайска
главного архитектора' начаJIьник отдела,
главный специалист, ведущий специалист,

й инс

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова